


  
  
  

    
    

    


  
    
             Facebook    Instagram    Rozvrhy    Bakaláři    Jídelníček    Výukové portály    Office 365

            
    

  




  
    
      
        
          

  
          

Menu	
	Pro uchazeče	Proč studovat Švehlovu
	Naše obory	Potravinářské obory	Analýza potravin
Maturitní obor
	Technologie potravin
Maturitní obor
	Výrobce potravin
Učební obor
	 Close


	Stavební obory	Instalatér
Učební obor
	Malíř a lakýrník
Učební obor
	Tesař
Učební obor
	Truhlář
Učební obor
	Zedník
Učební obor
	Montér suchých staveb
Učební obor
	Klempíř
Učební obor
	Elektrikář – silnoproud
Učební obor
	 Close


	Automobilní obory	Autotronik
Maturitní obor
	Mechanik opravář motorových vozidel
Učební obor
	Opravář zemědělských strojů
Učební obor
	 Close


	Speciální obory	Opravářské práce
Učební obor
	Provozní služby
Učební obor
	Zahradnické práce
Učební obor
	 Close


	Nástavba	Podnikání
Maturitní obor
	Stavební provoz
Maturitní obor
	 Close


	Zkrácené studium
	 Close


	Přijímačky
	Přijímací zkoušky nanečisto
	Stipendia
	Den otevřených dveří
	Možnosti ubytování
	Možnosti stravování
	 Close


	Pro studenty	Maturity
	Závěrečné zkoušky
	Organizace školního roku
	Rozvrhy
	Bakaláři
	Výukové portály
	Dokumenty ke studiu
	Jídelníček
	Školní poradenské pracoviště
	Office 365
	Průkaz ISIC
	 Close


	Pro veřejnost	Školení
	Autoškola
	Svářečská škola
	Vzdělávací kurzy
	Jídelna
	 Close


	Aktuálně	Aktuality
	Úspěchy studentů
	Novinky z Domova mládeže
	 Close


	O škole	Historie a současnost Švehlovy školy
	Fotogalerie
	Dokumenty ke stažení
	Úřední deska
	GDPR
	Vnitřní oznamovací systém
	Nadační fond
	Partneři školy
	Projekty
	Školská rada
	Virtuální prohlídka školy
	 Close


	Kontakty
	 Search



        

      

    

  



  
    
      
        Home  




Stránka nenalezena - chyba 404
    
      

                  404 – tuhle stránku na webu nemáme.

Pravděpodobně tu ani nic být nemělo. Pokud se ale jedná o chybu, napiš nám prosím na svehlova@svehlova.cz, napravíme to co nejdřív. 

Vrať se na hlavní stránku nebo pokračuj na libovolnou stránku výběrem z menu.







                  
      

    
  




  

  
    

      Pro uchazeče
	Proč studovat Švehlovu
	Den otevřených dveří
	Přijímačky
	Naše obory




Pro studenty
	Bakaláři
	Maturity
	Závěrečné zkoušky
	Stravování
	Office 365




O škole
	Úřední deska
	Svářečská škola
	Fotogalerie
	Historie a současnost Švehlovy školy




Švehlova střední škola polytechnická Prostějov
			nám. Spojenců 17,

796 01 Prostějov

  +420 582 345 624

  svehlova@svehlova.cz



		


    

  


  
    
      

                  
            Zřizovatelem školy je Olomoucký kraj







Švehlova střední škola polytechnická Prostějov

Ⓒ 2021 Než zazvoní, s.r.o.          

        
        
                  
        
      

    

  

    
      
        
          
            
              NAPIŠTE HLEDANÉ SLOVO A STISKNĚTE ENTER
              
                           

          

        

      


      
     

    
   


		
		Na vašem soukromí nám záleží
Užíváme cookies, abychom vám zajistili co možná nejsnadnější použití našich webových stránek.
Nastavení cookiesPřijmout


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při jeho procházení. Ve vašem prohlížeči se ukládají soubory cookie, které jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení. Další informace

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné cookies							
															
									
									Nezbytné cookies
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.
	Cookie	Délka	Popis
	_GRECAPTCHA	5 months 27 days	Tento soubor cookie je nastaven službou Google recaptcha k identifikaci robotů za účelem ochrany webové stránky před škodlivými útoky spamu.
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 year	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Reklama“.
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Soubor cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „Analytika“.
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	Soubor cookie je nastaven na základě souhlasu s cookie GDPR k zaznamenání souhlasu uživatele pro soubory cookie v kategorii „Funkční“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookies slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nezbytné“.
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Ostatní“.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Výkon“.
	CookieLawInfoConsent	1 year	Zaznamená výchozí stav tlačítka odpovídající kategorie. Funguje pouze v koordinaci s primárním souborem cookie.
	viewed_cookie_policy	11 months	Soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent a používá se k uložení, zda uživatel souhlasil nebo nesouhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkce							
															
									
									Funkce
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají vykonávat určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkon							
															
									
									Výkon
								

													

						
							
								
									Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytika							
															
									
									Analytika
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.
	Cookie	Délka	Popis
	_ga	2 years	Soubor cookie _ga, nainstalovaný službou Google Analytics, vypočítává údaje o návštěvnících, relacích a kampaních a také sleduje využití webu pro analytický přehled webu. Soubor cookie ukládá informace anonymně a přiřazuje náhodně vygenerované číslo k rozpoznání unikátních návštěvníků.
	_gat_gtag_UA_157452456_1	1 minute	Nastaveno Googlem k rozlišení uživatelů.
	_gid	1 day	Soubor cookie _gid nainstalovaný službou Google Analytics ukládá informace o tom, jak návštěvníci používají webovou stránku, a zároveň vytváří analytickou zprávu o výkonu webu. Některá data, která jsou shromažďována, zahrnují počet návštěvníků, jejich zdroj a stránky, které anonymně navštěvují.

								

							

						

					

																	
						
							
								Reklama							
															
									
									Reklama
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.
								

							

						

					

																	
						
							
								Ostatní							
															
									
									Ostatní
								

													

						
							
								
									Ostatní nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.
	Cookie	Délka	Popis
	teliportme-session	1 day	Bez popisu

								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by 

						

						
					

				

			

		

	

  







		
		
























